
Kalkulace na dodávku zařízení pro zpracování výplatních pásek
konfiguraci OfficeMate 2D.



Nabídka obsahuje:

1. Zařízení pro sklad a uzavření dokumentu - Office Mate 2D
Jedná se o kompaktní a rychlé zařízení pro zpracování (sklad, uzavření) dokumentů pro bezobálkovou
korespondenci. Zařízení umožňuje jednoduchou manuální obsluhu a řízení způsobu zpracování.
Přístup k jednotlivým komponentám systému je velmi snadný.

• Vysoký výkon, kvalitní zpracování dokumentů (oddělení, sklad, uzavření).
• Uživatelsky jednoduchá obsluha zařízení.
• Možnost zpracování dokumentů dle konkrétního zadání tak, aby plně odpovídaly potřebám uživatele.
• Zajištění vyškolení obsluhy a její trvalé podpory.
• Zajištění záručního i pozáručního servisu dle standardních požadavků a potřeb uživatele.

TECHNICKÉ PARAMETRY ZAŘíZENí

. ...
A4, letter, 14"
110 x 140 mm (B5, A5, atd.)
až 120 g/m2

22 kg, 320 x 390 x 280 mm (D x V x Š)

- . ..
- . ..

2. Dokumenty

Součástí nabídky je podpora ve všech oblastech, které se zpracováním dokumentů souvisejí:

• Spolupráce při definování návrhu dokumentu s ohledem na potřeby konkrétní úlohy.
• Spolupráce při definování rozměrů dokumentů a výběru způsobu skladu.
• Testování dokumentů na zařízení pro sklad a uzavření dokumentů.

TECHNICKÉ PARAMETRY DOKUMENTŮ

Bný Laser 100 g/m2 (doporučený pro uvedený typ aplikace)

210 x 297 mm (cca A4)

Dle potřeb Vaší společnosti

1/1, barevně, laserbond

Volné listy, sklad 1/3, typ Z, C nebo V

'. • -. - • • - Cca 2 vertikální a 3 horizontální



3. Servisní služby

Součástí nabízeného řešení jsou také servisní služby, které jsou popsány v následujícím textu.

• Instalace a zaškolení
• Instalace zařízení a kontrola jeho funkčnosti na místě používání
• Vyškolení obsluhy pro běžné uživatelské využití
• Školení pro technický personál pro běžnou uživatelskou údržbu

~ Nauka o základních funkčních blocích zařízení
~ Nauka o konfiguraci zařízení a základních připojovacích modulech
~ Nauka o odstraňování základních poruch

• Servis a telefonická podpora
• Standardní reakční doba je 1 pracovní den od nahlášení

~ Zásah proběhne nejpozději následující pracovní den v případě, že je servisní požadavek
přijat do 13:00

V případě nedokončení opravy na místě je zapůjčeno náhradní zařízení do doby ukončení opravy.
• Technická podpora na telefonu každý pracovní den od 8:00 do 16:30.



CENOVÁ NABíDKA

A. Forma "PRONÁJEM"
Zpracovaná cenová nabídka předpokládá dodávku celého systému a zajištění veškerých služeb, které se
zpracováním dokumentů (výplatních lístků) souvisejí.

Pronájem zařízení OfficeMate 2D
Doba pronájmu 60 měsíců

1587 KčPlatba za 1 měsíc

Cena dokumentů
Velikost objednávky 1000

1,49 Kč
2000

1,47 Kč
5000

1,44 Kč
10000
1,41 KčCena za 1 dokument

• Automatickou součástí servisní podpory je pravidelná profylaxe.
• Standardní činnosti prováděné při servisní údržbě:

-7 Kontrola technického stavu zařízení, včetně rozsahu opotřebení mechanických dnů a
stavu jednotlivých výměnných modulů.

-7 Čištění válců pro vtahování, transport a odkládání papíru, čištění podávacího
a odkládacího zařízení.

-7 Odstraňování rušivých zvuků, mazání kluzných ploch a otočných částí, povrchové čištění
zařízení.

-7 Nastavení kvality zpracování dokumentů a přezkoušení funkcí.
-7 Kontrola tlaku a seřízení přítlaku lisovacího bloku.
-7 Závěrečné testování při provozním nasazení.
-7 Součástí pravidelné technické prohlídky je provedení všech činností (včetně případné

výměny Preventive Maintenance sad), které jsou určeny výrobcem tak, jak je
požadováno v návaznosti na počet zpracovaných dokumentů.

• Součástí této nabídky je také dodávání spotřebního materiálu na základě Vaší objednávky.
• Nájemní smlouva má 3 měsíční výpovědní lhůtu bez udání důvodu.

B. Forma "NÁKUP"
Při výběru formy .Nákup" se Vaše společnost stává vlastníkem zařízení OfficeMate 2D.

Společnost FACSON nabízí uzavření Komplexní servisní péče o zařízení tedy smlouvu, která zajištuje servisní
služby a pravidelné profylaxe. Měsíční poplatek vyplývající z této dohody je 1 % z pořizovací ceny.

Cena za 1 kus
Nákup zařízení OfficeMate 2D

56020 Kč

Cena dokumentů
Velikost objednávky 1000

1,49 Kč
Všechny uvedené ceny jsou bez 21% DPH.

2000
1,47 Kč

5000
1,44 Kč

10000
1,41 KčCena za 1 dokument



OBCHODNf PODMfNKY
Termín dodávky do 14 dnů od doručení objednávky, respektive podpisu Nájemní smlouvy

na dodávku zařízení

Dodací podmínky vyplaceně na místo určení dle dispozic kupujícího, včetně instalace a zaškolení
obsluhy

Záruka 24 měsíců od data uvedení do provozu, v případě formy .Nájern" po celou dobu
trvání smlouvy.

Platební podmínky Na základě daňového dokladu, vystaveného po dodání zboží, respektive zahájení
pronájmu

Společnost FACSON prohlašuje, že je dodavatelem všech nabízených produktů a souvisejících služeb.
Při realizaci tohoto obchodního případu nebude využívat služeb subdodavatelů.

V Praze dne 21. 9. 2020




